
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 13  

города Жигулѐвска городского округа Жигулѐвск Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 13) 

   
445354, Самарская область, г.о.Жигулѐвск, г.Жигулѐвск, ул.Репина, д.39, тел./факс 8(84862) 44068 

E-mail ОУ: schoolman13@gmail.com 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2017г.                                                                                      № 147 а-од 

 

О назначении ответственных за профилактику безнадзорности  

и правонарушений среди несовершеннолетних 

 

 

 В целях выполнения плана работы школы по воспитанию гражданской и 

социальной ответственности, по духовно-нравственному развитию и воспитанию в 2017-

2018 учебном году   

приказываю: 

1.Артеменко Т.Ф., заместителя директора по ВР,  

1.1.  Назначить ответственным лицом за следующие направления работы: 

 профилактика безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних; 

 профилактика экстремистских проявлений среди несовершеннолетних; 

 профилактика наркомании и употребления психоактивных веществ, среди 

несовершеннолетних. 

 предоставление отчетности по профилактике правонарушений 

несовершеннолетними 

1.2. Довести до сведения  классных руководителей, что необходимо строить 

свою работу на основе индивидуального плана сопровождения ребенка в тесном контакте 

с Советом  профилактики. 

1.3. Скорректировать совместный план (согласно Договоров) с 

психологическими службами города с внесением тематических мероприятий 

2.Классным руководителям включить в план воспитательной работы 

профилактические тематические мероприятия 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 13                                                        К.Ф. Шипилин                     

 

 


